

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067404

FECHA 25/10/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 246 - TOMASSONE LIONEL FERNANDO
DOMICIL. RUTA 11
LAS TOSCAS - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-92085753-2
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
3514000	2 u	FIL.COMB.RENAULT CLIO II / ME G	\$3,539.17		\$7,078.33
900850	1 u	CABLE DE EMBRAGUE - REFORMA CON REG	\$4,023.01		\$4,023.01
92114-32B	2 u	KIT SEMIEJE R12/6 L/RDA.GRIF F	\$3,588.52		\$7,177.04
92162-32	1 u	KIT SEM.GACEL/PASSAT L/R GRI F	\$4,590.03		\$4,590.03
92213-32C	1 u	KIT SEMIEJE FIESTA L/R GRI F	\$3,806.94		\$3,806.94
88HB 4012H	1 u	SOP.DEL.MOTOR L/DER.HID.P>405/PARTN	\$16,047.61		\$16,047.61
88HB 4015M	1 u	SOP.MOTOR L/DER.NO HID.P306 H I	\$18,861.70		\$18,861.70
37AMPI1099	1 u	FILT.AIRE PANEL.CORSA /MERIVA	\$3,079.67		\$3,079.67
37AMP163	1 u	FILTRO AIRE.KANGOO/CLIO 1.6/LOGAN 8	\$3,926.02		\$3,926.02
37AMPI1148/P	1 u	FILTRO AIRE AVEO 1.6 (poliur)	\$3,354.33		\$3,354.33
37MAP179	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$2,500.52		\$5,001.04
37NMI95022	2 u	FILTRO DE INYECCION FIAT DUNA - PAL	\$2,752.72		\$5,505.44
37NMI95221	1 u	FILTRO DE INYECCION FIAT UNO - TIPO	\$2,327.55		\$2,327.55
89N3072	1 u	EXTREMO DE DIRECCION CHEVROLET CORS	\$9,814.87		\$9,814.87
54BPA 32	1 u	B.PRES.ACE.CORSA/ASTRA SCHINC A	\$2,213.65		\$2,213.65
207493	1 u	CAZ DEL PEUGEOT 208/2008/CITROEN C3	\$8,551.60		\$8,551.59
24WP9151P	1 u	JGO.PAST.VW.BORA/GOLF/ (ARAÑA DIST.	\$11,887.81		\$11,887.81

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$141,868.44

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$117,246.64	\$0.00	\$24,621.80	\$0.00	\$0.00	\$141,868.44



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73432734795693
Fecha Vto.: 04/11/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067404

FECHA 25/10/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 246 - TOMASSONE LIONEL FERNANDO
DOMICIL. RUTA 11
LAS TOSCAS - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-92085753-2
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
3514000	2 u	FIL.COMB.RENAULT CLIO II / ME G	\$3,539.17		\$7,078.33
900850	1 u	CABLE DE EMBRAGUE - REFORMA CON REG	\$4,023.01		\$4,023.01
92114-32B	2 u	KIT SEMIEJE R12/6 L/RDA.GRIF F	\$3,588.52		\$7,177.04
92162-32	1 u	KIT SEM.GACEL/PASSAT L/R GRI F	\$4,590.03		\$4,590.03
92213-32C	1 u	KIT SEMIEJE FIESTA L/R GRI F	\$3,806.94		\$3,806.94
88HB 4012H	1 u	SOP.DEL.MOTOR L/DER.HID.P>405/PARTN	\$16,047.61		\$16,047.61
88HB 4015M	1 u	SOP.MOTOR L/DER.NO HID.P306 H I	\$18,861.70		\$18,861.70
37AMPI1099	1 u	FILT.AIRE PANEL.CORSA /MERIVA	\$3,079.67		\$3,079.67
37AMP163	1 u	FILTRO AIRE.KANGOO/CLIO 1.6/LOGAN 8	\$3,926.02		\$3,926.02
37AMPI1148/P	1 u	FILTRO AIRE AVEO 1.6 (poliur)	\$3,354.33		\$3,354.33
37MAP179	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$2,500.52		\$5,001.04
37NMI95022	2 u	FILTRO DE INYECCION FIAT DUNA - PAL	\$2,752.72		\$5,505.44
37NMI95221	1 u	FILTRO DE INYECCION FIAT UNO - TIPO	\$2,327.55		\$2,327.55
89N3072	1 u	EXTREMO DE DIRECCION CHEVROLET CORS	\$9,814.87		\$9,814.87
54BPA 32	1 u	B.PRES.ACE.CORSA/ASTRA SCHINC A	\$2,213.65		\$2,213.65
207493	1 u	CAZ DEL PEUGEOT 208/2008/CITROEN C3	\$8,551.60		\$8,551.59
24WP9151P	1 u	JGO.PAST.VW.BORA/GOLF/ (ARAÑA DIST.	\$11,887.81		\$11,887.81

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$141,868.44

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$117,246.64	\$0.00	\$24,621.80	\$0.00	\$0.00	\$141,868.44



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73432734795693
Fecha Vto.: 04/11/2023

DUPLICADO